



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA**

Rua José Gaspari, 69 - Centro - Marema  
CEP: 89860-000 CNPJ: 78.509.072/0001-56 Telefone: (49) 3354-0222  
E-mail: compras2@marema.sc.gov.br Site: http://www.marema.sc.gov.br

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 25/2024 - PR

Processo Administrativo: **80/2024**

Data do Processo: **09/07/2024**

**ANEXO II**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	320,000	Unidade	CONCERTO DE PNEU DE AUTOMOVEL TIPO DE PASSEIO, CAMINHONETE - CONCERTO DE PNEU DE AUTOMOVEL TIPO DE PASSEIO, CAMINHONETE E UTILITARIO, INCLUINDO MATERIAL (REMENDOS) NECESSARIOS.	36,3300	11.625,60
2	150,000	Unidade	CONCERTO DE PNEU CAMINHÃO - CONCERTO DE PNEU CAMINHÃO INCLUINDO MATERIAIS (REMENDOS) NECESSARIOS.	81,8300	12.274,50
3	360,000	Unidade	CONCERTO DE PNEU EQUIPAMENTOS AGRÍCOLA - CONCERTO DE PNEU EQUIPAMENTOS AGRÍCOLA, INCLUINDO MATERIAL (REMENDOS) NECESSARIOS: TIPO; CARRETO AGRICOLA, DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO, DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGANICO E CALCARIO, GRADE DE ARRASTO E OUTROS)	50,6000	18.216,00
4	140,000	Unidade	CONCERTO DE PNEU MAQUINAS PESADAS - CONCERTO DE PNEU MAQUINAS PESADAS, INCLUINDO MATERIAIS (REMENDOS) NECESSARIOS; SENDO (MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA, ROLO COMPACTADOR, RETRO ESCAVADEIRA, ENTRE OUTROS)	188,5000	26.390,00
5	100,000	Unidade	CONCERTO DE PNEU ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS - CONCERTO DE PNEU ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS, INCLUINDO MATERIAIS (REMENDOS) NECESSARIOS.	115,5000	11.550,00
6	120,000	Unidade	CONCERTO DE PNEU TRATOR AGRICOLA. - CONCERTO DE PNEU TRATOR AGRICOLA, INCLUINDO MATERIAIS (REMENDOS) NECESSARIOS.	226,2500	27.150,00
7	110,000	Unidade	CONCERTO DE PNEU VAN, MINIBUS, AMBULÂNCIA - CONCERTO DE PNEU VAN, MINIBUS, AMBULÂNCIA, INCLUINDO MATERIAL (REMENDOS) NECESSARIOS.	51,0000	5.610,00
8	150,000	Unidade	MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO - MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO	72,1900	10.828,50
9	200,000	Unidade	MONTAGEM DE PNEU EM EQUIPAMENTOS AGRICOLAS - MONTAGEM DE PNEU EM EQUIPAMENTOS AGRICOLAS TIPO; CARRETO AGRICOLA, DISTRIBUIDOR DE ADUBO LIQUIDO, DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGANICO E CALCARIO, GRADE DE ARRASTO E OUTROS)	39,1700	7.834,00

10	100,000	Unidade	MONTAGEM DE PNEU MAQUINAS PESADAS, - MONTAGEM DE PNEU MAQUINAS PESADAS, INCLUINDO MATERIAIS (REMENDOS) NECESSARIOS; SENDO (MOTONIVELADORA, CARREGADEIRA, ROLO COMPACTADOR, RETRO ESCAVADEIRA, ENTRE OUTROS)	227,0000	22.700,00
11	120,000	Unidade	MONTAGEM DE PNEU ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS - MONTAGEM DE PNEU ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	73,3300	8.799,60
12	130,000	Unidade	MONTAGEM DE PNEU TRATOR - MONTAGEM DE PNEU TRATOR	205,7500	26.747,50
13	120,000	Unidade	MONTAGEM DE PNEU VAN, MINIBUS, AMBULÂNCIA - MONTAGEM DE PNEU VAN, MINIBUS, AMBULÂNCIA	38,9700	4.676,40
14	320,000	Unidade	MONTAGEM DE PNEU VEÍCULOS TIPO; PASSEIO - MONTAGEM DE PNEU VEÍCULOS TIPO; PASSEIO, CAMINHONETE E UTILITARIO	30,9200	9.894,40

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	204.296,50
----------------------------------	--------------	------------